מובן כי אם שתונה תדירות הדיונים כי אז משתנים גם שיקולים הקשורים בהובלות העצורים לבתי המשפט.

בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

### **המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותרים באמצעות שב"ס.**

ניתן היום, ב' סיוון תשפ"ג, 22 מאי
2023, בהעדר הצדדים.
**רון שפירא, נשיא**